
 

 

ЕРИ Корпорација ДООЕЛ Битола, има потреба од вработување со постојано физичко присуство во фабриката во 
Битола, за следната работна позиција: 

IT МЕНАЏЕР 

Главни обврски на работното место се организација на целокупно работење и развој на IT сектор во компанија: 
 

• Организирање на систем за ефикасна  поддршка на корисниците на  даден IT систем 
• Персонални Компјутери: Десктопи, лаптопи, мобилни уреди како таблети и мобилни телефони и нивно 

одржување  
• Оперативни системи  
• Компјутерски Мрежи, мрежна опрема и нивна основна конфигурација и администрација  
 

Потребни квалификации - покрај општите услови предвидени во Законот за работни односи: 

• Активно користење на англиски јазик (пишување и говорење) 

• Искуство на слична позиција во компанија е предност 

• Познавање на хардверски компоненти и друга IT опрема, заради нејзино одржување и организирање и 
учествување во нивна набавка 

• Познавање на актуелни софтверски алатки и апликации исто така заради организирање и учествување во 
нивна набавка 

• Основни познавања во делот на користење и  администрирање на “cloud” базирани системи 

• Искуство во конфигурирање и користење на алатки за далечински пристап 

• Основи на компјутерска сајбер безбедност, софтвер и уреди кои се користат во таа област. Нивно основно 
користење и  конфигурирање 

• Познавање на концептот на ERP апликативни системи за деловно работење и нивно користење 

• Користење на апликации и алатки на MS Оffice 

• Искуство во реализација на IT проекти 
 

Лични вештини и карактеристики: 

• Развиени комуникациски и организациски вештини 

• Способност за самостојна и тимска работа 

• Прецизност, точност и аналитичен пристап во работењето 

• Професионалност и одговорност 

Потребни документи: 

- Писмо за интерeс на англиски јазик 
- Биографија (CV) на англиски јазик 

 

Доколку сте заинтересирани за работната позиција испратете нѝ ги Вашите документи со назнака “За оглас IT 
Менаџер”, објаснувајќи ја Вашата погодност за оваа работна позиција на нашиот e-mail: hr@ericorporation.com 

Одбраните кандидати ќе бидат повикани на интервју. 

Ви благодариме за Вашиот интерес. 


